

บัญชีกำหนดราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งผาย

ประมาณราคา โครงการ ก่อสร้างแรมู กว้าง 7.50 ม. ยาว 8.00 ม. สูง 0.90 ม. พร้อมทกลาน คสล.หนา 0.10 ม. ให้มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 500 ตร.ม.
 ปริมาณงาน ก่อสร้างแรมู กว้าง 7.50 ม. ยาว 8.00 ม. สูง 0.90 ม. พร้อมทกลาน คสล.หนา 0.10 ม. ให้มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 500 ตร.ม.

สถานที่ บ้านกลาง หมู่ที่ 6 ต.ทุ่งผาย อ.เมือง จ.ลำปาง

ฝ่ายประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่ง อบต.ทุ่งผาย เลขที่ 111/2559 ลงวันที่ 26 เมษายน 2559

ประมาณการเมื่อ 26 เมษายน 2559

| ลำดับ ที่ | รายการ | ปริมาณงาน | | ค่าวัสดุของ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท) | หมายเหตุ |
|---------------------------------|-----------------------------|-----------|--------|----------------------|--------------------|----------------------|--------------------|--------------------------------------|----------|
| | | จำนวน | หน่วย | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคาหน่วยละ (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | | |
| | งานดิน | | | | | | | | |
| 1 | - งานดินขุด | 6.00 | ลบ.ม. | - | - | 99.00 | 594 | 594.00 | |
| | งานโครงสร้าง | | | | | | | | |
| 2 | คอนกรีตโครงสร้าง | 23.00 | ลบ.ม. | 1,890.00 | 43,470.00 | 498.00 | 11,454 | 54,924.00 | |
| 3 | เหล็กเสริม RB 6 มม. (SR24) | 74.00 | เส้น | 47.00 | 3,478.00 | 9.10 | 673 | 4,151.40 | |
| 4 | เหล็กเสริม RB 9 มม. (SR24) | 133.00 | เส้น | 102.48 | 13,629.84 | 16.00 | 2,128 | 15,757.84 | |
| 5 | เหล็กเสริม RB 12 มม. (SR24) | 50.00 | เส้น | 186.57 | 9,328.50 | 30.00 | 1,500 | 10,828.50 | |
| 6 | เหล็กเสริม RB 25 มม. (SR24) | 6.00 | เส้น | 821.82 | 4,930.92 | 130.00 | 780 | 5,710.92 | |
| 7 | ก่อผนังอิฐมอญ | 63.00 | ตร.ม. | 95.00 | 5,985.00 | 75.00 | 4,725 | 10,710.00 | |
| 8 | งานฉาบผนัง | 33.00 | ตร.ม. | - | - | 82.00 | 2,706 | 2,706.00 | |
| 9 | ปูนซีเมนต์ผสม | 33.00 | ถุง | 129.59 | 4,276.47 | - | - | 4,276.47 | |
| 10 | ทรายหยาบ | 2.00 | ลบ.ม. | 327.00 | 654.00 | - | - | 654.00 | |
| 11 | ทรายละเอียด | 3.00 | ลบ.ม. | 373.83 | 1,121.49 | - | - | 1,121.49 | |
| 12 | น้ำยาแทนปูนขาว | 5.00 | แกลลอน | 150.00 | 750.00 | - | - | 750.00 | |
| 13 | ทรายถม | 49.00 | ลบ.ม. | 233.64 | 11,448.36 | - | - | 11,448.36 | |
| 14 | อิฐทนไฟ(ก่อเต็มแผ่น) | 1,430.00 | ก้อน | 35.00 | 50,050.00 | - | - | 50,050.00 | |
| 15 | ปูนซีเมนต์ทนไฟ | 5.00 | ถัง | 720.00 | 3,600.00 | - | - | 3,600.00 | |
| รวมราคาค่าวัสดุ + ค่าแรง | | | | | | | | 177,282.98 | |